

Bartholdy Ejendomme ApS

**c/o Sten G. Bartholdy
Bendzvej 9
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 28 49 48 90

**Årsrapport for 2021/22
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11. august 2022

Sten Georg Bartholdy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	8
Balance 31. juli	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bartholdy Ejendomme ApS
c/o Sten G. Bartholdy
Bendzvej 9
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 49 48 90

Regnskabsperiode: 1. august 2021 - 31. juli 2022

Stiftet: 24. februar 2005

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Sten Georg Bartholdy, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter som holdingselskab samt i øvrigt foretage anlægsinvesteringer efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 66.893, og selskabets balance pr. 31. juli 2022 udviser en egenkapital på kr. 168.409.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		101.276	29.163
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		101.276	29.163
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.638</u>	<u>-18.638</u>
Resultat før finansielle poster		82.638	10.525
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.698</u>	<u>-20.800</u>
Resultat før skat		71.940	-10.275
Skat af årets resultat		<u>-5.047</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>66.893</u>	<u>-10.275</u>
Resultatdisponering			
		<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>66.893</u>	<u>-10.275</u>
		<u>66.893</u>	<u>-10.275</u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.360.698</u>	<u>1.379.336</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.360.698</u>	<u>1.379.336</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.360.698</u>	<u>1.379.336</u>
Likvide beholdninger		<u>123.330</u>	<u>38.149</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.330</u>	<u>38.149</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.484.028</u></u>	<u><u>1.417.485</u></u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>43.409</u>	<u>-23.484</u>
Egenkapital	4	<u>168.409</u>	<u>101.516</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.063.957</u>	<u>1.064.487</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.063.957</u>	<u>1.064.487</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	5.397	5.218
Anden gæld		<u>246.265</u>	<u>246.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>251.662</u>	<u>251.482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.315.619</u>	<u>1.315.969</u>
Passiver i alt		<u>1.484.028</u>	<u>1.417.485</u>

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.698</u>	<u>20.800</u>
	<u>10.698</u>	<u>20.800</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. august 2021		<u>1.527.810</u>
Kostpris 31. juli 2022		<u>1.527.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2021		148.474
Årets afskrivninger		<u>18.638</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022		<u>167.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022		<u>1.360.698</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2021	125.000	-23.484	101.516
Årets resultat	0	66.893	66.893
Egenkapital 31. juli 2022	125.000	43.409	168.409

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.031.925	1.043.615
Mellem 1 og 5 år	32.032	20.872
Langfristet del	1.063.957	1.064.487
Inden for et år	5.397	5.218
	1.069.354	1.069.705

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.069 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/7 2022 udgør t.kr. 1.361.